
に

 食材（イメージ）

根羽村
豊田市のお隣!!

手ぶらでOK！

♪1泊２食付き
♪温泉入浴券付き

♪キャンプ道具一式付き
デッキテントお手軽キャンプ　　

宿 泊
プラン!

4,500円
おひとりさま

※ 上記以外は料金表を参照

現地アクティビティーが

お得に楽しめる!!

ドラム缶ピザ シャワークライミング

 他にもアクティビティーがもりだくさん

ドラム缶ピザ作り体験

無料!

信州産の野菜と根羽牛※でおいしい夕食作り♪

※アクティビティーの開催期間は7/16～８／３０になります。

特典特典
もりもり!!

外観外観 BBQテラスBBQテラス内装内装

長野県長野県
根羽村根羽村

豊田市のお隣豊田市のお隣!!!!

ご宿泊日 大人・小人
（同一料金）

幼児4歳～
未就学児

添い寝・食事あり

　6月20～24・26～30／
7月1・3～8・10～15・18～21／8月29～31 7,000円 5,500円
6月25／7月2・9・22・24～29・31／
8月1～5・7～10・17～19、21～26・28 10,000円 7,000円
7月16・17・23・30／8月16・20・27 12,000円 7,500円
8月6・11～15 14,000円 8,000円

（コース番号：6722）
 宿泊施設：ファームイン根羽

スペシャルデー

宿泊プラン
マイカー
宿泊プラン

※大人・小人3名以上でお申し込み下さい※大人・小人3名以上でお申し込み下さい　　※乳児（4歳未満）、食事・寝具なし（添い寝）で無料　※小人（小学生）は大人と同料金　※添い寝のお子様は、ベッド1つに1名様まで※乳児（4歳未満）、食事・寝具なし（添い寝）で無料　※小人（小学生）は大人と同料金　※添い寝のお子様は、ベッド1つに1名様まで
※「一棟貸しプラン」や9月以降もあります。詳しくはホームページをご覧下さい。

宿泊泊泊泊プププ泊泊泊泊泊泊プププププププププ宿泊宿泊宿宿宿宿宿宿 プププ宿宿宿宿泊泊泊泊ププププププププププププ泊泊泊泊プププププププププププププププププププププププププププププ宿泊宿宿泊宿泊宿泊宿泊泊宿泊宿泊宿泊泊宿泊宿泊泊宿泊宿泊宿泊宿宿宿宿宿宿宿宿宿宿泊宿宿宿宿宿宿 プププププププププププププププププ
手ぶらでで楽々別荘気分！！

してリニューアルリニューアル さらさらにに過ごしやすく過ごしやすくなりましたなりました！！！！

7,000円宿泊代金 
おひとり様

スペシャルデー

※上記以外は料金表参照

はなんと！

● 夕食BBQ食材セット付き
(BBQ食材に含まれる牛肉は地元根羽村産！)

● ウェルカムソフトクリーム付き　
● ひまわりの湯温泉入浴券付き
● 平谷湖でフィッシング体験付き

●宿泊代込み　
●朝食セット付き

特典満載特典満載

（イメージ）（イメージ）

夕食（イメージ）夕食（イメージ）

で握り寿司＆

昼食（イメージ）うなぎひつまぶし静岡県富士山世界遺産センター

富士山

の ＆で

うなぎひつまぶし

早昼食1

食べ放題

昼1

桃狩り

ぶどう狩り

昼食（イメージ）

メロン狩り

桃狩り＆ぶどう狩り

昼1

昼食（イメージ）

天龍峡

もも食べ放題
３種のしゃぶしゃぶランチ

昼1

うなぎの
ひつまぶし

握り寿司
食べ放題

＆
うなぎひつまぶし

の り ＆

焼津で握り寿司＆
食べ放題

昼食（イメージ）
富士山見ながら
清水港クルーズ

季節のスイーツ

大アサリ

昼食（イメージ）

と
大アサリ1個付き海鮮浜焼き

食べ放題

の ＆

大アサリ1個付き！
海鮮浜焼き食べ放題

愛知県
蒲郡市

お申し込みは直接ホテルにお電話ください お申し込みは直接ホテルにお電話ください

ロビー 大浴場 ロビー 大浴場


